
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

III  Unità Operativa – Scuola Secondaria 

Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

                    P.E.O.: scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato 

con D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTO il testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, approvato 

con D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTO il CCNL del Comparto Scuola relativo al quadriennio normativo 2006/09 ed il 

biennio economico 2008/09, sottoscritto il 23/01/09; 

VISTO l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente per l’a.s. 2017/2018, sottoscritto il 21/6/2017; 

VISTA l’Ordinanza n. 3912 del 27/12/2017 con la quale il Giudice del Lavoro del 

Tribunale di Genova ha dichiarato “ il diritto della Prof.ssa Martufi Ilaria di 

essere assegnata, in via provvisoria, ad una delle cattedre disponibili nella 

classe di concorso A-46 dell’Istituto scolastico Largo Brodolini di Pomezia”; 

VERIFICATA  la domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale e la documentazione  

ad essa allegata della Prof.ssa Martufi;  

ACCERTATO che presso l’istituto Largo Brodolini di Pomezia non si è mai resa disponibile 

una cattedra né in organico di diritto né in organico di fatto entro il 

31/08/2017, termine ultimo per effettuare le assegnazioni provvisorie 

interprovinciali come prevede il C.C.N.I. sulle utilizzazioni, essendo 

l’organico così composto: 3 titolari – 3 cattedre + 6h residue; 

FATTE SALVE le determinazioni di questa Amministrazione in ordine all’impugnativa 

dell’Ordinanza di cui sopra; 

RITENUTO di dover  comunque eseguire l’Ordinanza di cui trattasi; 

 

 

D E C R E T A 

 

In esecuzione dell’Ordinanza n. 3912 del 27/12/2017 del Tribunale di Genova 

Sez. Lavoro – si assegna, in via provvisoria ed in soprannumero, per l’anno scolastico 2017/18, la 

docente Martufi Ilaria titolare nella classe di concorso A046 – Scienze Giuridico-Economiche 

presso l’I.I.S.S. Largo Brodolini di Pomezia. 

 

 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0000213.05-01-2018

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it
mailto:scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI  Ambito territoriale di Roma  

III  Unità Operativa – Scuola Secondaria 

Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma  
P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

                    P.E.O.: scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 

 

 

Gli effetti del presente provvedimento sono condizionati all’esito del giudizio di 

merito e di eventuali gravami con espressa facoltà di revocare, annullare o rettificare tale 

assegnazione provvisoria interprovinciale all’esito degli stessi. 

 

 

 

   Il  Dirigente 

Rosalia Spallino 
(Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                    dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 
 

 
 

All’Albo Istituzionale on-line 

www.atpromaistruzione.it 

Alla docente Martufi Ilaria 

ilamartufi@alice.it 

All’Avvocato Alessandro Valerio 

alessandro.valerio@oav.legalmail.it 

USR per la Liguria 

drli@postacert.istruzione.it 

Al Dirigente scolastico 

ITA “B. Marsano” - Genova 

geis012004@istruzione.it 

 

 
 

 

 

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it
mailto:scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it
http://www.atpromaistruzione.it/
mailto:ilamartufi@alice.it
mailto:alessandro.valerio@oav.legalmail.it
mailto:drli@postacert.istruzione.it
mailto:geis012004@istruzione.it

